Edital N. 03/2025– Homologação de Candidaturas

1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS -
MESTRADO PROFISSIONAL - MEPLEM

Edital MEPLEM N. 03/2025

CREDENCIAMENTO DOCENTE – HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Coordenadora do Mestrado Profissional em Letras Estrangeiras Modernas da
Universidade Estadual de Londrina (MEPLEM/UEL), no uso das suas atribuições, torna
pública a homologação das candidaturas recebidas para credenciamento docente, com
base no EDITAL MEPLEM/UEL Nº02/2025 CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR
PERMANENTE.

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS
Andressa Cristina Molinari
Caio Vitor Marques Miranda
Diogo Oliveira do Espírito Santo

Londrina, 03 de junho de 2025.

A Comissão Coordenadora